
Studentermedhjælper SoMe, 15 - 20 timer om ugen
Fritz Schur Consumer Products er et af Skandinaviens største handelshuse indenfor salg til FMCG. Vi er specialiseret i salg, marketing og distribution af mærkevar-
er og private label produkter til dagligvarehandlen og andre detailkanaler i både Danmark og det øvrige Europa. Ligeledes producerer vi produkter i egne brands og 
til private label. Vi repræsenterer en bred vifte af spændende produkter indenfor drikkevarer, husholdning, personlig pleje, babyprodukter og BBQ. 

Om jobbet og din nye rolle
Du får ansvaret for en portefølje af brands, som du med kreative og inspirerende budskaber, skal markedsføre på sociale medier i tæt samarbejde med vores Busi-
ness- og Key Account Managers. Som B2B virksomhed er målet med vores sociale medier at styrke vores brands, og sikre salg af varer, næste gang forbrugeren 
besøger en af vores forhandlere.

Om dig og vores forventninger
Vi forstiller os, at du er i gang med en uddannelse indenfor digital kommunikation, design eller marketing. Du trives med at have ansvar og er god til at tage 
initiativ, og du søger hele tiden at blive klogere på nye digitale muligheder. Du får masser af kommerciel sparring, og bliver inddraget i kreative, strategiske og 
konceptuelle processer. 

Vi søger dig som: 
- Er serviceminded, når du er i dialog med vores kunder via. sociale medier.
- Kan producere visuelt content i Photoshop, Canva og lign. programmer. Kan du også lave små animationer og videoer er det et plus. 
- Er koordinerende, struktureret og følger opgaverne helt til døren.
- Er erfaren bruger af Facebook Business Manager, Linkedin m.m.
- Arbejder konceptuelt, skaber værdigivende budskaber, både grafisk og skriftligt.
- Med stolthed arbejder du med at analysere data og rapportere resultater, så vi hele tiden bliver klogere og dygtigere sammen.

Om os og hvordan vi byder dig velkommen
Vi gør alt for at bakke dig op i dine nye opgaver og sikre, at du bliver en succes. Vi er et passioneret internationalt handelshus beliggende i hjertet af København, 
med engagerede og professionelle kolleger, og byder på et miljø med en åbenhjertig og direkte tone. Vi garanterer daglige grin og store muligheder for faglig 
udvikling.

Vi søger en kreativ og selvstændig studenter-
medhjælper til SoMe opgaver. Er du også en haj til 

Canva, Facebook Business Manager, Instagram m.v.  

er du måske vores nye kollega

KREATIV                 TALENTSOME

Ansøgning
Send din ansøgning til HR Partner Susanne Brandborg på sub@fscp.dk, og har du spørgsmål til stillingen er du 
velkommen til at ringe til Business Manager Liselotte Glud hammer på 21 94 33 98.

Vi afholder løbende interviews og stillingen forventes besat, når vi har fundet den rette kandidat.

Fritz Schur Consumer Products A/S, Esplanaden 40, 1263 Khb. V, www.schur-comsumer.com


